
ZARZĄDZENIE NR 0050.268.2022 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 4 lipca 2022 r. 

w sprawie: ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Górzyca. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r,., poz. 559 ze zm.), 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021, poz. 1899 ze zm.)  oraz art. 305 1 – 305 4 ustawy z dnia  
23 kwietnia 1964r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2022r., poz. 1360 ze zm.) oraz  
Uchwały Rady Gminy Górzyca Nr XLII.222.2014 z dnia 26 września 2014r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Górzyca (Dz. Urzędowy Woj. Lubuskiego z 2014r., poz. 1833) 

zarządza  się, co następuje: 
§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne obciążenie nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Górzyca, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działki: nr 638/52 o pow. 0,1708 ha, dz. nr 656/9 o pow. 
0,0434 ha oraz dz. nr 657/6 o pow. 0,0257 ha dla której Sąd Rejonowy 
w Słubicach prowadzi księgę wieczystą GW1S/00017263/8, służebnością 
przesyłu. 

§ 2. Służebność przesyłu ustanawia się na rzecz przedsiębiorcy ORANGE 
POLSKA Spółka Akcyjna. 

§ 3. Służebność przesyłu będzie polegała na prawie korzystania z w/w 
nieruchomości w celu wybudowania i eksploatacji infrastruktury 
telekomunikacyjnej a także prawie swobodnego dostępu  w celu wykonania robót 
związanych z przebudową, modernizacją, eksploatacją, konserwacją, naprawą 
oraz usuwaniem awarii infrastruktury telekomunikacyjnej. Wykonywanie prawa 
przesyłu powinno zostać ograniczone do pasa terenu o szerokości 1 m na całej 
długości. 

§ 4. Za ustanowioną służebność przesyłu ustala się jednorazowe 
wynagrodzenie w wysokości  2500,00 zł  netto plus 23% podatku VAT co stanowi 
łącznie 3075,00  zł (słownie: trzy tysiące siedemdziesiąt pięć złotych 00/100) 
płatne przed zawarciem umowy w formie aktu notarialnego. 

§ 5. Służebność przesyłu o której mowa w § 2 i § 3 ustanawia się na czas                       
oznaczony 30 lat. Szczegółowe warunki ustanowienia służebności przesyłu 
zawarte są w  protokole uzgodnień, który stanowi podstawę do podpisania  
umowy notarialnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CFE3669-1CD3-45CF-8DA7-F6D7D154A751. Podpisany Strona 1



§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju 
Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CFE3669-1CD3-45CF-8DA7-F6D7D154A751. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


